**B**

**A**

re abluēdo. vnde ablutus ta. tū. penul. produ. de hoc et require in luo luis. Ablutes ablutiū pluralis numeri sunt loca cenosa et aqua plena: que et ablutiā ablutioꝝ dicunt: et dicunt sic ab abluendo per trariū: quia minime sunt abluta. Abluuiō onis. fe. ge. mundatio sordium fm̄ Papi. et dicit ab abluo abluis. Abnepos potis. mas. ge. est filius pnepotis dict⁹: qz seiūgi tur a nepote. est enī iter illū et nepotē pnepos f3 Papi. et Abnormis in norma exponit. (cor. penl. abnepos. Abnūo is. nui. nutū. ex ab et nuo is. et ē abnuer: recusat: id cere: phibere: et ē actiuū. 3. Re. zo. ca. Misit. n. ad me p vrorib⁹ meis et filiis p argēto et auro et nō abnui. Aboleo les. leui. vel abolui letū. vel litū: ex ab et oleo les. p̄pōit: et ē abolere idē qd̄ delere: et īde abolit⁹ ta. tū. et hec abolitio onis. et cor. p̄mā oleo les. vñ abolet penul. cor. Abolitus ta. tū. penl. cor. i. deletus: destructus: ab aboleo les. dicit: et a grō aboliti: addita o. fit abolitio. i. deletio. Ro. 4. Exinanita est fides: abolita est promissio. Abolla le. genus vestis senatorie: et dicitur sic quasi abulla eo q̄ vndiq; sit bullata et geminata. Abominor naris. nat⁹. sū pponit ex ab et omīnor naris. qd̄ est auguroz. et ē abomīari abhorrete: aliqd cū execratioe repellere: execrari: detestari: vel malū oē iprecari. vñ b̄ abominiū ny. i. execratio: et b̄ abomīariū liber vbi abominatioē scribeban: et cor. mi abomīor: et est verbū de ponēs. Ro. 2. Qui abomīaris idola sacrilegiū facis. Aborigines penl. cor. ex ab et origo cōponit. et declinat̄ p̄la liter he aborigines aboriginū: qd̄ et i singulari d̄r h̄ aborigo aboriginis: et sūt aborigines sup̄stui frutices q̄ nō nāli ter: s̄ virtiose in arborib⁹ et cāpis oriunt: et dicunt aborigines q̄si seorsū ab origie: nō qz nō hēat originē: s̄ qz nō nālē. Itē ex eisdē pponit: et d̄r hic et hec aborigines bū⁹ aborigis. i. rustic⁹ agrestis ignobilis. vñ Salusti⁹. Lūq; his aborigines gen⁹ hoīuz agreste. et dñr aborigines quasi seorsū ab origine: nō qz oīo careant origie: s̄ qz eoꝝ ori go ignorat̄. Nā vt dicit Hora. in pmo li. epi. Met vixit male q̄ natus moriensq; sefelli. Nō. n. scribunt genealogie rusticoꝝ nec tradunt memorie: sicut genealogie nobilium: et inde aborigineus nea. nū. Aborior reris. vel aboriris abortus sum: ex ab et orior cōponit. vide in orior retro. Abortio tis. tiui. ire. titū. i. abortiuū facere: et d̄riuaf ab abortis ta. tū. Job. zi. Bos eoꝝ cōcepit et nō abortiuit. Abortiu⁹ ua. uu. i. nō suo vel nō recte tpe ort⁹: et d̄riuaf ab aborior riris. et substātine d̄r hoc abortiuū tini. qd̄ aboritur. Job. 3. Aut si abortiuū absōditū nō subsisterē. Abortus ta. tū. d̄r ab aborior riris. et dicit̄ abort⁹ nō qz nō oriat̄: sed qz aboriaf: qui. s. naturaliter nō est ortus. Abra abre ancilla libera. et dicit̄ abra q̄si abara: qz ab aru seruū liberū faciebat fm̄ Hug. et nō d̄z accētuari in fine. Judith. x. Imposuit itaq; abre sue ascopam vini. Abrā cōponit ab abba qd̄ est pater. et rā qd̄ ē excelsus. vñ abra quasi abarā. i. p̄ excelsus: et addita est ei a littera: dictus est abraā qd̄ sonat p̄ multarū et subaudiē gentiū. Hen. i. 7. Nec v̄lra vocabit nomē tui abra: sed appella beris abraaz: qz p̄ez multaz gentiū. stitui te. vel vt ali volunt abraaz p̄mū dicit⁹ est abra. i. pater vidēs populi: s. israeliticū tū: dictus est postea abraā qd̄ īterpretatur pater multaz gentiū: qd̄ erat adhuc p̄ fidē futurā gentiū nō habeat in noīe: sed subaudiē et accētuaf in fine abra: siue abraā: et caret aspiratōe v̄trobīq; vide in ur. Abrenūcio as. qui. atum pponit ex ab et renuncio as. et abrenūciare a se renūciādo remouere: renuere: postponere despicer: et in eodē sensu cōstruit cum dāliuo et cūsatiuo: et scribitur per c. sicut nuncio as.